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Tack för förtroendet!

Trycksaker, mässartiklar, kopiering, affischer, 
banderoller, rollups, skyltar, presentreklam, 
profilkläder, golfbollar, dekaler, logotyper, 
grafisk profil, bildredigering, scanning ritningar, 
tavelramar,  utskuren text m m.

www.egra.se  .  pontus@egra.se
Lokalproducerade trycksaker

Jag vill börja med att tacka 
för det stora förtroendet  
föreningen givit mig att leda 
Club 100.

 Sedan skulle jag gärna vilja 
presentera vad vi i styrelsen 
sysslar med. Som ni vet är vi 
en arbetande grupp hängivna 
supportrar till ungdoms­
idrotten i ESK-sfären

Den nya styrelsen består av, förutom mig själv:
Kent Sundelin,  vice ordförande samtidigt som han 
är vår kontaktperson gentemot  A-lagsfotbollen.
Mats Nordström, sekreterare är bland annat ser 
till att denna tidning blir till och är den som  
administrerar papper.
Thomas Olsson är som kassör noggrannheten 
själv.
Bo Leijon är vår kontakt med Ungdomsgymna­
stiken och har många år som medlem i styrelsen 
och är mycket väl insatt i vårt arbete.
Dessa personer bildar också ett verkställande 
utskott för en del beslut, som inte kräver hela 
styrelsen.
Lars-Göran Ohlsson sköter om det arbete som 
omfattar kontakten gentemot ESK hockey, men 
gäller även med  säljandet av 50/50-lotter där 

han har hjälp av Theo Rentifis, Agneta Lindblad  
och Jerker Löfgren.
Theo Rentifis är vår supersäljare av lotter och en 
som aldrig säger nej tack, när arbete krävs.
Ruben Johansson är vår representant vid ESK:s 
reselotteri och basar även över lotterierna vid våra 
sammankomster tillsammans med Bo Leijon.
Curt Mangborg har ett finger med i allt vi gör. 
Tack vare många år i styrelsen vet han det mesta 
och är ett bra bollplank.
Erik”Jerker”Lövgren, vår Hedersordförande  
som fortsätter tills vidare som kontaktman för 
ESK Ungdom.
Agneta Lindblad är vår enda kvinna i styrelsen. 
Hon är adjungerad och är den som ser till att vi 
får förplägnad vid våra möten och gemensamma 
fester på ett mycket ypperligt sätt.
Också några ord om föreningens ekonomi. Den 
är mycket  god vilket gör att vi kan fortsätta ge 
viktiga bidrag till vår ungdomsidrott.
Avslutar med att önska alla i föreningen en  
varm och skön sommar med sol och bad!
Kalle Holmberg, ordförande
PS. Har ni några frågor eller synpunkter, så hör 
gärna av er på SMS 070-633 99 33 eller mail: 
karlgholmberg@gmail.com. DS.
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Årsmötet 2026

Boka på: 0171-47 80 80
www.parkastoria.se

Jerker Löfgren, Hedersordförande i ESK Club 100.

Tisdagen den 17 februari genomfördes det tradi­
tionella årsmötet för ESK Club 100. Glädjande 
nog hade ett 25-tal medlemmar sökt sig till klubb­
lokalen på Enavallen.
Ordförande Jerker hälsade alla välkomna. Sedan 
valdes Björn Roberg till mötesordförande. 
Mötet startades sedan med en parentation för  
avlidna medlemmar under 2025. De stadgeenliga 
punkterna avhandlades enligt dagordningen, 
bland annat verksamhetsberättelse, verksamhets­
plan för 2026, ekonomin, styrelsens ansvarsfrihet 
och styrelse och funktionärsval. 
Ekonomin befanns vara i god balans, som van­
ligt, meddelade kassör Thomas. Tyvärr fanns en 
vakans i styrelsen som valberedningen och sty­
relsen hoppades kunna fyllas. Den är nu fylld av 
Jan-Åke Schenning (mars).
Ungdoms ordförande Lasse Hedström deltog på 
mötet och informerade om vad som är på gång 
inför säsongen 2026. Han tackade också väldigt 
mycket för det ekonomiska och annan stöttning 
som de hade erhållit av Club 100 under 2025.

Som sista punkt så avtackades dels avgående 
styrelsemedlemmen Bo Theander samt givet-
vis, efter 25 år vår avgående ordförande Jerker.  
Han hedrades med blommor, diplom och en liten 
gåva. Han hedrades också med tal av Bosse Leijon 
och med kraftig applåd av alla närvarande. Han 
utsågs dessutom till Hedersordförande med rätt 
till nävaro på alla våra möten.
Efter avslutat möte så bjöds på kaffe och smörgås 
samt semlor skapade av vår fantastiskt duktiga 
Agneta och avslutande diskussioner.

Kontakter Club 100
Kalle Holmberg	 070 - 633 99 33

karlgholmberg@gmail.com
Kent Sundelin	 073 - 757 82 90

kentsundelin@gmail.com
Thomas Olsson	 070 - 206 25 88

thomas.olsson52@hotmail.com
Mats Nordström	 070 - 512 02 62

nordstrom.mats@gmail.com
Bo Leijon	 070 - 958 88 99

bo.leijon@mbox.lidnet.se
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Sportsligt 2025

En säsong i Ettan kräver ganska så mycket 
av en förening.
Dels ska arenan vara godkänd utifrån SvFF:s 
mått, vilket vi i stort sett har, sedan den All­
svenska tiden. Sen kräver också Ettan att man 
deltar på en hel del olika utbildningar och lik­
nande. En stor skillnad från division 2.
Laget inför säsongen såg bra ut. Förutom våra 
viktiga spelare från förra säsongen med Linus 
Zetterström och Daniel Norrby i täten som de 
stora målskyttarna så fick vi in bra komplement 
till truppen.
Oscar Kihlgren och Alex Lundgren med rutin 
från Ettan-spel och båda med härkomst från  
Bålsta är viktiga under en lång säsong.
Sen vet vi att Emil Özkan har en potential att 
utvecklas ytterligare. Isak Bråholm är också en 
spelare att hålla ögonen på under säsongen. Även 
han med ett förflutet i Ettan.
Avtalet med AIK, som blev klart precis innan 
seriestarten är också en möjlighet att få in bra 
utbildade spelare som behöver seniorrutin.
Kevin Filling hade vi på lån i våras och han fick 
senare debutera i Allsvenskan och blev även mål­
skytt där. Under hösten har vi haft Stanley Wilson 
på lån från AIK-akademin.
Tyvärr startade vi hösten med några onödiga för­
luster samtidigt som konkurrenterna underifrån 
började ta poäng.
Så småningom hittade vi rätt med spelet igen och 
gjorde riktigt bra matcher mot alla topplagen.  
Linus Zetterström fortsatte att hänga med i top­
pen av skytteligan och avgjorde t ex den viktiga 
bortamatchen mot Stocksund med ett av årets 
viktigaste, och snyggaste, frisparksmål i serien. 0171-428 232  Vagnsgatan 2

Målet var extra viktigt då vi vände ett 1-2 under­
läge i slutminuterna och passerade just Stocksund 
på bättre målskillnad. Han gjorde 19 mål i serien!
Förlusten mot topplaget FC Stockholm hemma 
i näst sista matchen var tung. Vi gjorde en rik­
tigt bra match mot ett av seriens absolut bästa 
lag. Dessutom så kvitterade Gefle i sin match 
på övertid vilket gjorde den sista omgången nå­
got rafflande. Haninge, som vi mötte, behövde 
vinna samtidigt som Gefle inte tog poäng. För 
oss räckte det med att ta lika många, eller inga, 
poäng som Stocksund för att vara klara. Matchen 
slutade 0-0 för oss, samtidigt som Gefle tappade 
en säker 3-0 ledning till 3-3 på övertid.
Summa summarum så blev säsongen ganska så 
bra till sist. Vi slutade på 11 plats och gjorde rik­
tigt bra matcher mot alla topplagen i serien. Dä­
remot tog vi alldeles för få poäng mot de sämre 
lagen, vilket gjorde att vi inte säkrade kontraktet 
tidigare.
Bra lärdomar att ta med oss inför en ny spännande 
säsong i Ettan 2026.
En viktig del för fortsatt spel i Ettan 2026 är att 
man klarar Elitlicensen. Vi har uppfyllt de kraven 
som SvFF har ställt, vilket känns skönt att ha med 
sig in i den nya säsongen.

Inför säsongen 2026
Ett fortsatt spel i Ettan innebär att vi behöver 
utöka vår organisation ännu mer. Ett stort mål för 
föreningen är även att slå ihop klubbarna, ESK 
FK och ESK Ungdom, till en förening igen.
En sådan sammanslagning skulle underlätta allt 
för föreningen med de krav som numera ställs på 
elitklubbar i Sverige.
Organisation, hållbarhetsfrågor, ekonomi, kva­
litétsklubb, utbildningar och många fler saker 
kommer att generera en starkare förening.
Truppen inför 2026 är i slutfasen för att bli helt 
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spikad. 15 spelare hade fortsatt kontrakt inför 
säsongen. 
Några spelare lämnar oss, men framför allt blir 
Linus Zetterström svår att ersätta rakt av. Hans 
fortsatta spelarkarriär fortsätter i FF Jaro i finska 
högstaligan. Emil Özkan blir också en spelare 
som blir svår att ersätta. Emil hamnar i Öster­
sunds FK i Superettan.
Även Irad Mishindi försvinner till den här sä­
songen. Han har värvats av Lettiska Liepaja för 
ett miljonbelopp. Edwin Nore och Daniel Norrby 
blir också två tunga poster att fylla då de tyvärr 
inte förnyar sina kontrakt.
Vår tilltänkta tränare inför 2026, Wille Wester­
gren, blev värvad till VSK i Allsvenskan. Jakten 
på en ny tränare fortsatte och vi hamnade så små­
ningom hos Niklas Wenderyd med Moss i Norge 
som senaste arbetsgivare. Han har även tränat 
Trollhättan i Ettan tidigare.
Till sin hjälp får han Jesper ”Hompen” Holm­
berg som assisterande tränare. ”Hompen” var 
under 2025 vår målvaktstränare. Isac Färnström 
blir också en i tränartrojkan där han kommer att 
sköta de administrativa uppgifterna. Trotjänarna 
Henrik Johansson och Kari Lappalainen fortsät­
ter att vara ledare runt laget. Till sin hjälp har de 
Markus Kuismanen som sköter det mesta för den 
dagliga verksamheten.
Inför säsongen 2026 så har vi även tagit in Ali 
Fares som assisterande sportchef. Han har nu  
tagit över sportchefsrollen då Pelle Johansson har 
fått ett nytt jobb som tar mycket tid.

Hemmamatcher Ettan Norra 2026
Lag Datum Tid Plats

ESK-IFK Stocksund 4 april 13:00 Enavallen C
ESK-FBK Karlstad 18 april 13:00 Enavallen C
ESK-FC Arlanda 24 april 19:30 Enavallen C
ESK-Eskilstuna 8 maj 19:00 Enavallen A
ESK-Sollentuna FK 17 maj 13:00 Enavallen A
ESK-Hammarby TFF 23 maj 13:00 Enavallen A
ESK-Vasalund 14 juni 16:00 Enavallen A
ESK-Umeå FC 21 juni 15:00 Enavallen A
ESK-Karlbergs BK 7 augusti 19:30 Enavallen A
ESK-Stockholm Int 30 augusti 13:00 Enavallen A
ESK-Assyriska FF 11 september 19:30 Enavallen A
ESK-IF Karlstad 19 september 16:00 Enavallen A
ESK-Gefle IF FF 3 oktober 13:00 Enavallen A
ESK-Piteå IF FF 25 oktober i. u. Enavallen A
ESK-FC Järfälla 31 oktober 13:00 Enavallen A

Stora Torget, Enköping • Tel 300 48

www.selma-fridolf.se Besök oss på Facebook

Flera nya spelaransikten har tillkommit i truppen. 
Bland annat Victor Astor, målvakt från GAIS, 
som provtränade med oss inför förra säsongen. 
Kimmen Nennesson (Mjällby) och Hadi Noori 
(AFC Eskilstuna) blir två spelare att hålla ögonen 
på i år.
Att sedan Mattias Özgün kommer tillbaka från 
utflykten i Vasalund, betyder att vi får tillbaka vår 
backgeneral som med stor pondus anför laget. 
Något som vår ganska så unga trupp behöver.
Andres Omondi ansluter från den kenyanska 
klubben Kariobangi Sharks och blir en bra er­
sättare till Irad. Samarbetet med AIK fortsätter 
och tanken är att vi får tillgång till några av deras 
yngre spelare som behöver speltid och rutin från 
seniorfotbollen. Stanley Wilson och Kevin Filling 
var två sådana spelare i fjol. Framför allt Stanley 
som var en av våra bästa spelare under hösten.
Träningsmatchandet har varit flitigt och efter några 
trevande matcher där tränarstaben har provat olika 
konstellationer, och en hel del provspelande spe­
lare, så har spelet satt sig de senaste matcherna.
Patrik Bjerketun för ESK FK:s styrelse
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En aktiv vår med sikte på framtiden
Vårterminen 2026 är i full gång för ESK Gym­
nastikförening. Efter ett välbehövligt jullov star­
tade terminen igen vecka 3 och gymnastikhal­
larna fylldes snabbt av energi, rörelseglädje och 
träningslust.
Föreningen erbjuder idag flera olika verksamheter 
inom gymnastik, bland annat familjegympa, barn­
gymnastik, basgymnastik, parkour och truppgym­
nastik. Under våren har träningarna kommit i gång 
bra och det är tydligt att intresset för gymnastiken 
i Enköping fortsätter att växa. Även om inga nya 
grupper startade under vårterminen har föreningen 
välkomnat flera nya medlemmar och planerar att 
starta fler grupper till höstterminen 2026.
En viktig del av föreningens arbete är att utveckla 
och utbilda sina ledare. Under våren har många 
av våra basledare och barnledare deltagit i ut­
bildningar. Föreningen har även varit värd för ut­
bildningen ”Redskap och volt”, där flera av våra 
ledare deltog. Dessutom har många genomfört 
Gymnastikförbundets baskurs.
Utöver detta arrangerades en intern utbildnings­
kväll för föreningens barn-, bas- och parkour­
ledare. Kvällen leddes av vår föreningsadministra­
tör Ebba Bigelius och våra verksamhetsansvariga 
Jenny Ahlström och Gabriella Petersson, vilket 
blev mycket uppskattat. Under utbildningen fick 
ledarna fördjupa sig i föreningens ”Gröna Tråd”, 
diskutera hur träningar kan planeras på ett bra sätt 
och ta del av tips på övningar och passningsteknik.
Föreningen satsar också på att utveckla sina 
unga ledare genom projektet Framtidens ledare. 
Projektet riktar sig till ungdomsledare i åldrarna 
13–20 år och startades av RF-SISU. Inom fören­
ingen drivs projektet av Ebba Bigelius och Jenny 
Ahlström.
Tillsammans träffar de föreningens unga ledare 
under temakvällar där de utbyter idéer, inspira­
tion och diskuterar hur verksamheten kan fort­
sätta utvecklas framåt.
Även inom truppgymnastiken händer det mycket. 
Våra ledare Fideli och Nellie har nyligen genom­
fört utbildningen ”Fristående B” och tagit med 
sig mycket ny inspiration hem till föreningen. Nu 
väntar arbetet med att utveckla och koreografera 
ett nytt friståendeprogram för de trupper som täv­
lar på nivå 5, 6 och 7.

Flera av våra trupper har också hunnit åka på 
träningsläger under terminen. Trupp Svart 14/15 
har varit på läger i Salahallen medan Trupp Grön 
nivå 5, Trupp Grön nivå 6 och Trupp Grön nivå 
7 tränade tillsammans i VGF-hallen i Västerås. 
Läger ger gymnasterna möjlighet att träna inten­
sivt, utvecklas tillsammans och stärka lagkänslan.

Några av framtidens ledare inom ESK Gymnastikfören-
ing. Här planerar de träningar för vårterminen.

Bild från ett av våra läger.

Ett av vårens stora arrangemang är ESK Trupp­
tävling, som arrangeras den 21–22 mars 2026. 
Inför tävlingen förbereder sig våra trupper ge­
nom en intern träningstävling där publik bjuds in.  
Det ger gymnasterna en chans att testa sina täv­
lingsvarv och känna på tävlingskänslan innan den 
riktiga tävlingen.
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Under våren har även föreningens ordförande 
Hannah Ejnersten och föreningsadministratör 
Ebba Bigelius deltagit i Truppforum. Där har 
de fått ta del av många givande samtal, tips och 
inspiration som de tar med sig tillbaka till för­
eningen och arbetet med att fortsätta utveckla 
verksamheten.

I väntan på att en ny och inspirerande föreläsning ska 
börja.

Med växande verksamhet, engagerade ledare och 
många träningssugna gymnaster ser våren – och 
framtiden – mycket ljus ut för Enköpings SK 
Gymnastikförening.

Gabriella Petersson, verksamhetsansvarig

Grattis Fideli Beckeld!

Vi är så stolta över att få ge årets Club 100- 
utmärkelse till Fideli Beckeld!
Fideli är en fantastisk ungdomsledare som sprider 
glädje, energi och trygghet i allt hon gör. Hon 
har under lång tid varit en viktig ledare för våra 
äldsta gymnaster och har nu också tagit sig an 
vår pojktrupp – med samma driv, tålamod och 
engagemang.
Fideli möter varje gymnast med värme och får 
dem att känna sig sedda, utmanade och motive­
rade. Hon är en riktig förebild och en stor tillgång 
för hela vår förening.
Stort grattis Fideli – och tack för allt du gör!
Hannah

Framåt ser föreningen en mycket spännande ut­
veckling. Planeringen inför höstterminen är redan 
i gång och ambitionen är att starta flera nya grup­
per, både inom barngymnastik, basgymnastik och 
truppverksamheten. Föreningen planerar också 
att starta några nya typer av grupper för att möta 
det stora intresset.
En annan stor milstolpe är flytten till den nya Väs­
terledshallen till hösten. Där kommer det att fin­
nas en gymnastikanpassad del som skapar ännu 
bättre möjligheter för träning och utveckling.
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Våren kommer snart….

sig för laget då den i höstas avhoppade tränaren 
sa ja till en säsong till. Det är Fredrik Johansson 
som tillsammans med Andreas gör ett riktigt bra 
jobb med killarna i  U17. Längre ner i åldrarna 
ser det riktigt bra ut med flera lag med gott om 
spelare, som gör att framtiden är ljus och att vi 
på sikt kommer att få se många egna produkter 
i våra A-lag.
Klubben sliter också med att få det ekonomiska 
att vara i balans. Kommunen gör inte mycket 
för att vi ska kunna ta hand om alla ungdomar 
som vill spela fotboll hos oss. De höjer planhyror 
och även priset på kanslilokalerna har höjts med 
30 000 kr/år utan förvarning. 2025 års ekonomiska 
resultat ger dock ett litet minus på 42 500 kr. Det 
är ju inte så farligt med tanke på att vår budget 
balanserar runt 5 miljoner kronor. Till sist vill jag 
tacka våra partners och Club100 som ställer upp 
på ett förtjänstfullt sätt!

Hejsan alla läsare av bESKedet!
Vi närmar oss med stormsteg seriepremiärer för 
alla våra lag i ESK Ungdom. Vår verksamhet 
fortsätter att växa och det är både positivt och 
utmanade!
Det är oerhört svårt att få tag på tränare till våra 
äldre lag, akademierna i närområdet, Uppsala och 
Västerås ”suger” upp de unga ambitiösa tränar­
ämnena. Som tur är så finns det föräldrar som 
ställer upp och tränar och leder lagen. Stort tack 
till dem!
Vårt Damlag har fått en helt ny ledarstab, där 
John Berglind har hand om huvudansvaret. Till 
sin hjälp har han två före detta spelare, Ina Bur­
ström en fruktad målskytt, hon kommer även att 
spela matcher samtidigt som hon är assisterande 
tränare. Maria Ekblad kommer även hon att föra 
med sig rutin till vårt unga Damlag. Vi hoppas nu 
att tjejerna tar ytterligare steg och blir ett stabilt 
division 2-lag. Vi önskar dem alla lycka till!
Tyvärr är det lite tunt bakom Damlaget. Det finns 
Dam J-lag men det består mest av 14- och15-
åringar. Tjejsidan backar lite i hela Uppland vil­
ket är underligt med tanke på Damlandslagets 
framgångar och även Damlag i allsvenskan som 
har tagit sig långt ut i Europaspelet!
På pojksidan har det varit ett riktigt hästjobb att 
få tag på tränare till de äldre lagen. Vi har till slut 
lyckats att engagera ett antal nya namn. U19-
laget har fått in två tränare, Karam Aldeeb och 
Simon Ekholm. Båda med bakgrund i IK Viljan 
från Strängnäs. De sköter den dagliga träningen, 
och allt annat håller förra årets ungdomsledare 
Stefan Larsson koll på!
I U17-laget så tränas laget av en förälder från Bålsta 
vid namn Andreas Sjösten. Till slut så löste det 

Vår fotbollsskola drar igång första söndagen i maj 
förhoppningsvis så kommer några av dessa barn 
på bilden var i något av våra A-lag om 10-12 år!
Om inte, så har vi ändå fostrat många barn att 
bli goda samhällsmedborgare och förmodligen 
väldigt välutbildade fotbollsspelare.
Nu tackar jag för mig som ordförande i ESK 
Ungdom och jag hoppas att vi ses nära en fot-
bollsplan under året!
Vid pennan: Lasse Hedström
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I2 OSTBURGARE MENYERI

Gä� er ti�  30/4 2026 endast på Siby� a Enköping. Kan ej kombineras 
med andra erbjudanden. Gä� er endast vid köp i kassan – ej i express-
kassor, Foodora, Wolt e� er appbestä� ning.

179 kr
ORD. PRIS 210 kr

✁

IKEBAB OCH POMMEZ MENYI

Gä� er ti�  30/4 2026 endast på Siby� a Enköping. Kan ej kombineras 
med andra erbjudanden. Gä� er endast vid köp i kassan – ej i express-
kassor, Foodora, Wolt e� er appbestä� ning.

99 kr
ORD. PRIS 125 kr

✁

99 
ORD. PRIS 125 ORD. PRIS 125 

VäLKOMMEN TI� 
SIBY� A ENKöPING!

Gä� er måndag-onsdag e� er kl 15:00. Ord. pris 119 kr.

PING!PING!

Gä� er måndag-onsdag e� er kl Gä� er måndag-onsdag e� er kl Gä� er måndag-onsdag e� er kl 15:00.15:00. Ord. pris 119119 kr.

Erbjudan
de

gäller he
la april:

SUPER M
EAL

89 KR

SIBY
 A ENKÖPING,
GRUSGATAN 4
SKÄLBYKORSET

ÖPPE� IDER:
MÅN-FRE 10:00 - 20:00
LÖR-SÖN 11:00 - 20:00

Forts. nästa sida.

HockeyKlubben rapporterar 

Hockeysäsongen har raskt gått mot sitt slut för 
alla lagenheter. A-laget spelade sin sista serie­
match samma dag som Vasaloppet med bortaför­
lust mot Forshaga. Några dagar senare summeras 
säsongen som präglats av energi, harmoni och 
härlig vilja med god utveckling i laget.
Ser vi till slutresultatet hamnar ESK på en 14:e 
plats med en betryggande poängskörd, vilket 
ger oss fortsatt kontrakt i hockeyettan säsongen  
2026 - 2027. 

Att vi kan vara och förbli ett etablerat hockey­
ettanlag är målet vilket vårt nysammansatta lag 
visade är möjligt. 
A-laget har genom sina fina prestationer, gett 
oss alla som följer laget, spännande upplevelser 
genom deras energi och vilja till utveckling. Det 
finns ett grymt gäng funktionärer runt A-lagets 
hemmamatcher som gör det möjligt att genomföra 
dessa event på ett så uppskattat sätt som det är.
För att få denna upplevelse på plats, skapar även 
alla supportrar, sponsorer och ESK Club 100 
denna fina inramning, som visar på ett härligt 
engagemang till ishockeyn i Enköping.
Klubben kan med glädje säga grattis till spelar­
jubilarerna Tobias Smids, 300 tävlingsmatcher 
i Hockeyettan, Edvin Wiklund, 200 tävlings­
matcher i Hockeyettan och Fabian Kåkemyhr, 
100 tävlingsmatcher i U18, som med den äran 
har spelat alla dessa matcher i ESK-tröjan under 
många år, imponerande. 
Lördagen den 28 februari arrangerade vår sponsor 
Sparbanken ihop med ESK HK A-lag en ”prova 
på”-träning för barn och unga i ålder som matchar 
hockeyskolan.
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• ESK Ishockey

Våra unga spelare och även andra som ville  
prova på hockey fick möjlighet att umgås med 
våra A-lagsspelare vilket genomfördes med 
mycket glädje och skratt. Full fart på isen med  
60-70 barn och efteråt bjöd Sparbanken på 
fika och en signerad matchtröja lottades ut.  
Fint arrangemang i en sponsorrelation som gav 
mycket glädje och drömmar för kommande  
A-lagsspelare.
Som traditionen bör vara så ser vi fram emot 
vårens populära Stora Coop-cuper. 21-22 mars 
genomfördes på ett uppskattat sätt för U14 och 
lika uppskattat även 28-29 mars för U15. Kvar att 
genomföra innan sommaren är U16, 10-12 april. 
Med glädje ser vi även fram emot Påsk-campen 
för åldersgruppen 2017 och äldre. Genomförs den 
30 mars-1 april (måndag-onsdag v14). 
ESK HK skapar förutsättningar för våra aktiva 
att börja sin resa mot ett livslångt idrottande och 
bibehålla eller öka Sveriges goda folkhälsa. Att 
det som genomförs, även skapar samhällsnytta, är 
det inget tvivel om och det gäller på många plan. 
Att dessutom, ur det sportsliga utbildar spelare, 
domare och ledare till att våga drömma stort och 
vad det innebär, vet bara den enskilde. Vi vill att 
ESK HK ska vara ”en klubb att kunna växa i”.

Klubben går strax in i säsongsvila och kan  
summera ett år av bra ishockey på bred front. 
Sommar- och andra aktiviteter för de som vill, 
men också, träning och förberedelser inför  
kommande säsong. 
Vi vill tacka er inom ESK Club 100 som bidrar 
med så mycket engagemang i samband med A-
lagets hemma matcher och ert givmilda synsätt 
till klubbens ungdomsverksamhet.
Styrelsen genom  
Robert Grindberg 
Ordförande ESK Hockey



CLUB 100

11

• ESK-Golfen/Gåfotboll

ESK-golfen 7 juli 2025

Spelar du golf och är ESK-are? Då ska du skriva 
in måndagen den 6 juli i din kalender! Då avgörs 
nämligen ESK-golfen, årets stora golftävling.
Som vanligt spelas tävlingen - slaggolf över 18 
hål - individuellt plus lottade lag måndagen efter 
golfveckan.
ESK-golfen är öppen för golfspelande medlemmar 
i ESK eller ESK Club 100 som är eller har varit 
spelare, ledare, styrelse-  eller kommittémed­
lemmar, etc. inom ESK.
DAG: måndag 6 juli.
TID: samling kl 07.30.
STARTAVGIFT: 50 kr.
ANMÄLAN: till tävlingsledare Göran Forsberg, 
mejl: gorforsberg@gmail.com 
telefon/sms: 070-514 29 06.

Kamratfest 2026
Lördag 19 september 

kl. 14:00 vid Klubblokalen på Enavallen.
Samma dag har ESK hemmamatch  
kl. 16:00 mot IF Karlstad Fotboll.
Bindande anmälan med betalning  

250 kr senast den 13/9 till vårt Swishnr  
123-610 44 67 eller till någon i styrelsen.

VÄLKOMNA!

ESK Gåfotboll 2025
Vi har genomfört vårt 
spel alla måndagar 
mellan kl. 16 - 17 på 
Enavallens Teknik­
Center. Under perioden 
november - mars 2026 
har vi haft två hallar 
inomhus i Idrottshu­
set. Viktigt att påpeka,  
ALLA måndagar, så 
att vi har en kontinuitet i aktiviteten. Deltagande 
har snittat på drygt 24 deltagare och spelet har 
varit mest på två planer.

Extra jobbmöjligheter
Medlemmarna i ESK Gåfotboll har numera 
också genomfört ett projekt som supportats av 
Svenska Fotbollsförbundet. Projektnamn: Ökad 
delaktighet för 65+ i föreningslivet.  Det innehöll 
Aktiviteter för deltagare 65+, vilket inneburit att 
”Gåfotbollarna” kunnat bidra med hjälp och stöd 
före, under och efter A-lagets fotbollsmatcher.
Exempel på aktiviteter är: Iordningsställande 
av matcharena, avbytarbås, gräsmattan, entre, 
matchvärdskap, kiosk, med mera. Det gäller 
också efter avslutad match.

Gåfotbollscuper
Vi har också deltagit i olika fotbollscuper som 
numera förekommer på många olika platser i 
Sverige bland annat i Eskilstuna, Strängnäs och 
i ett arrangemang (Sparbanken Cup), organiserat 
av Enköpingsortens Fotbollsallians med spelplan 
i Härnevi.

Landslaget
VM i Gåfotboll gick i år i Malmö och där har 
ESK numera en spelare som medverkar i 60+ 
landslaget, Micke Johansson, som ju också är 
styrelseledamot i ESK FK:s styrelse.

2026
Vi ska försöka få till någon Gåfotbollsmatch mot 
ESK Dam - skulle vara kul att prova oss mot 
damlaget på TC - Ta utmaningen ESK Dam!

Togga

Micke Jansson vann 2025 års upplaga av ESK-golfen.



Bilder uwtöver angivna; Ulf Söderholm,  Jonas Engblom samt privata.

Hjälp oss stödja vår klubb!

Styrelsen 2026
Stående från vänster: Bo Leijon, Ruben Johansson, Thomas Olsson; kassör,  

Kalle Holmberg; ordförande, Kent Sundelin vice ordförande, Curt Mangborg och Lars-Göran Ohlsson.  
Sittande från vänster: Mats Nordström; sekreterare, Jan-Åke Schenning och Theodor Rentifis.

Stöd ESK Club 100!
Fråga gärna någon av dina vänner och bekanta om de är  

intresserade att vara med och stötta ESK:s olika verksamheter  
genom ett medlemskap i ESK Club 100 eller genom att annonsera i  
bESKedet, vilket ger oss möjlighet att ge ut denna medlemstidning!

Nya tag... i år igen!


